
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

г. Колпашево Томской области 
 

 

ПРИКАЗ 
 

01.02.2021                                                                                                                               № 48 
 

Об организации работы по обновлению материально-технической базы в МБОУ 

«СОШ№5» для создания Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» в 2021 году 
 

На основании приказа Управления образования Администрации Колпашевского 

района от 26.01.2021 № 75 «Об организации работы по обновлению материально-

технической базы в МБОУ «СОШ №5» для создания центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать: 

1.1. Рабочую группу по реализации мероприятий для открытия с 01.09.2021 в МБОУ 

«СОШ №5» Центра образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» (далее – Центр) в составе: 

1.1.1. Домрачева Ю.В. – директор школы; 

1.1.2. Ковырева Э.Б. – заместитель директора по АХЧ; 

1.1.3. Малеева Н.Г. – заместитель директора; 

1.1.4. Кравченко М.И. – учитель химии; 

1.1.5. Каблова Е.В. – учитель физики; 

1.1.6. Муксунова Н.В. – учитель биологии; 

1.1.7. Калинина Н.А. – заместитель директора, учитель информатики; 

1.1.8. Кукушкина Н.В. – заместитель директора; 

1.1.9. Айдушева О.В. – заместитель директора. 

1.2. Раздел на официальном сайте вверенной общеобразовательной организации для 

размещения информации о деятельности Центра. 

2. Назначить: 

2.1. Руководителем рабочей группы Малееву Н.Г., заместителя директора; 

2.2. Руководителем Центра Малееву Н.Г., заместителя директора. 

3. Разработать в срок до 25.03.2021: 

3.1. Положение о Центре на базе вверенной общеобразовательной организации; 

3.2. Комплекс мер (дорожную карту) по созданию и функционированию Центра; 

3.3. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в 

Центре. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Малееву Н.Г. 
 

 

           Директор                                                                   Ю.В. Домрачева 
 

Исп. Малеева Н.Г. 

 

С приказом ознакомлены: 

___________________ Кравченко М.И.          ___________________ Малеева Н.Г. 

___________________ Айдушева О.В.           ___________________ Каблова Е.В. 

___________________ Муксунова Н.В.         ___________________ Ковырева Э.Б. 

___________________ Кукушкина Н.В.        ___________________ Калинина Н.А. 


